
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

26.09.2007.                                                                                                             Nr. 377 

                (prot.Nr.37, 1.p.) 

 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību  
„Lattelecom” taksofonu skaita samazināšanu  

  

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2007.gada 
14.jūnijā saņēma un izvērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Lattelecom”, vienotais 
reģistrācijas numurs: 40003052786, juridiskā adrese: Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-1011, 
(turpmāk – SIA „Lattelecom”) 2007.gada 14.jūnija pieprasījumu Nr.12058 par taksofonu 
skaita samazināšanu (turpmāk – pieprasījums Nr.12058) un 2007.gada 29.augustā saņēma 
SIA „Lattelecom” 2007.gada 23.augusta pieprasījumu Nr.17327 par taksofonu skaita 
samazināšanu (turpmāk – pieprasījums Nr.17327) . 

  

Komisija konstatē: 

1. Komisija 2006.gada 27.decembrī pieņēma lēmumu Nr.316 „Par sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību „Lattelecom SIA” universālā pakalpojuma sniegšanu 2007.gadā”, 
ar kuru noteica, ka SIA „Lattelecom” ir universālā pakalpojuma sniedzējs. Minētā 
lēmuma 6.punkts paredz SIA „Lattelecom” kā universālā pakalpojuma sniedzējam 
pienākumu uzturēt taksofonus darba kārtībā, tādā skaitā, kāds tas ir uz 2006.gada 
31.decembri. SIA „Lattelecom” atļauts samazināt taksofonu skaitu ne vairāk par 5% no 
kopējā taksofonu skaita, ja saņemts Komisijas apstiprinājums par konkrēta taksofona 
noņemšanu.  

 

2. SIA „Lattelecom” 2007.gada 14.jūnijā un 2007.gada 29.augustā ir iesniegusi Komisijai 
pamatotus pieprasījumus Nr.12058 un Nr.17327 par konkrētu taksofonu skaita 
samazināšanu. SIA „Lattelecom” pieprasījumam ir pievienojusi pašvaldību domju 
(padomju) sniegtu rakstisku viedokli par taksofonu skaita samazināšanu un citu 
papildus informāciju par SIA „Lattelecom” pieprasījumos Nr.12058 un Nr.17327 
norādītajiem taksofoniem. 

 



 2

3. Uz šā jautājuma izskatīšanu padomes sēdē bija uzaicināts SIA „Lattelecom” pārstāvis, 
kurš lūdza Komisiju atļaut noņemt taksofonu arī Preiļu rajona Jersikas pagasta Jersikā. 
SIA „Lattelecom” pārstāvis norādīja, ka taksofonu skaita samazināšana ir nozīmīga, jo 
tādā veidā tiek samazinātas universālā pakalpojuma nodrošināšanas izmaksas. 

Komisija secina:  

1. Ņemot vērā Elektronisko sakaru likuma 64. panta pirmo daļu, lai Latvijas teritorijā 
nodrošinātu universālā pakalpojuma sniegšanu, Komisija elektronisko sakaru 
komersantam nosaka universālā pakalpojuma saistības. SIA „Lattelecom” saskaņā ar 
Komisijas 2006.gada 27.decembra lēmumu Nr.316 „Par sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību „Lattelecom” universālā pakalpojuma sniegšanu 2007.gadā” ir universālā 
pakalpojuma sniedzējs un pamatojoties uz ar Komisijas padomes 2007.gada 30.maija 
lēmumu Nr.152 apstiprināto Noteikumu par universālo pakalpojumu elektronisko 
sakaru nozarē 3. un 4.punktu nodrošina universālā pakalpojuma lietotājiem visā 
Latvijas Republikas teritorijā iespēju saņemt universālā pakalpojumā ietvertos 
pakalpojumus, tai skaitā taksofonu pakalpojumus. 

 

2. Komisija, ievērojot Komisijas 2006.gada 27.decembra lēmuma Nr.316 „Par sabiedrības 
ar ierobežotu atbildību „Lattelecom” universālā pakalpojuma sniegšanu 2007.gadā” 
6.punktu, pieņemot lēmumu par konkrēta taksofona noņemšanu, lai varētu īstenot ar 
likumu noteiktās funkcijas, aizstāvēt lietotāju intereses, izskata gan SIA „Lattelecom” 
pamatotu pieprasījumu, gan attiecīgās pašvaldības domes (padomes) sniegtu rakstisku 
viedokli par taksofonu skaita samazināšanu.  

 

3.  Komisija saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 2.panta 7.punktu un 64.panta otro 
daļu, veicinot universālā pakalpojuma pieejamību, nosaka universālā pakalpojuma 
saistības, nodrošinot, ka universālo pakalpojumu sniedz ekonomiski izdevīgā veidā, 
tādā veidā nodrošinot valsts, lietotāju un elektronisko sakaru komersantu interešu 
aizsardzību.   

 

4. Komisija, izvērtējot SIA „Lattelecom” pieprasījumu Nr.12058 un pieprasījumu 
Nr.17327 par taksofonu skaita samazināšanu, ir ņēmusi vērā SIA „Lattelecom” 
iesniegtos pašvaldību domju (padomju) viedokļus par taksofonu skaita samazināšanu 
un SIA „Lattelecom” sniegto informāciju par taksofonu uzturēšanas izmaksām un to 
uzturēšanas rezultātā radītos zaudējumus, kas norādīti taksofonu pakalpojumu 
ieņēmumu un izdevumu analīzē. Saskaņā ar SIA „Lattelecom” sniegto informāciju 
pieprasījumā Nr.12058 un Nr.17327 norādīto taksofonu uzturēšana elektronisko sakaru 
komersantam rada zaudējumus un nav ekonomiski izdevīga. 

 

5. Komisija pamatojoties uz SIA „Lattelecom” pieprasījumu Nr.12058 ar 2007.gada 
28.jūnija vēstuli Nr.1-2.74/2126 un 2007.gada 17.jūlija vēstuli Nr.2-2.74/2285 
pieprasīja papildus informāciju par pašvaldībām nosūtītām vēstulēm un nosūtīja 
informācijas pieprasījumus (2007.gada 6.augusta vēstules ar Nr. 2-2.74/2506 – 2521) 
pašvaldībām papildus apstākļu noskaidrošanai par taksofonu skaita samazināšanu. 

 
6.  Komisija, izvērtējot SIA „Lattelecom” pieprasījumu Nr.12058 un pieprasījumu 

Nr.17327 par taksofonu skaita samazināšanu, kā arī izanalizējot taksofonu skaita 
samazināšanas gadījumu konkrētos apstākļus katrā no SIA „Lattelecom” norādītajām 
administratīvajām teritorijām, zvanu skaitu, informāciju par tuvāko taksofonu 
atrašanās vietu, nevar piekrist taksofonu skaita samazināšanai Alūksnes rajona 
Ziemeru pagastā, Cēsu rajona Taurenes pagastā, Daugavpils rajona Eglaines pagastā, 



 3

Kuldīgas rajona Īvandes pagastā, Ludzas rajona Zvirgzdenes pagastā, Ludzas rajona 
Zaļesjes pagastā, Madonas rajona Praulienas pagastā, Rēzeknes rajona Čornajas 
pagastā, Tukuma rajona Zantes pagastā, Alūksnes rajona Kalncempju pagastā, Cēsu 
rajona Amatas pagastā, Kuldīgas rajona Rendas pagastā, Liepājas rajona Dunalkas 
pagastā, Liepājas rajona Otaņķu pagastā, Limbažu rajona Vidrižu pagastā, Ludzas 
rajona Cirmas pagastā, Preiļu rajona Sutru pagastā, Preiļu rajona Upmalas pagastā, 
Rēzeknes rajona Kantinieku pagastā, Rēzeknes rajona Sokolku pagastā, Saldus rajona 
Zaņas pagastā, Talsu rajona Strazdes pagastā, Valmieras rajona Dikļu pagastā, 
Daugavpils rajona Līksnas pagastā, Daugavpils rajona Sventes pagastā, Gulbenes 
rajona Jaungulbenē, Jēkabpils rajona Variešu pagastā, Krāslavas rajona Andrupenes 
pagastā, Liepājas rajona Gaviezes pagastā, Saldus rajona Jaunlutriņu pagastā, jo 
noņemot vienīgo taksofonu attiecīgajā administratīvajā teritorijā tās iedzīvotāji l īdz ar 
to netiks nodrošināti ar taksofonu pakalpojumiem un taksofonu skaita samazināšana 
nav lietderīga,  jo tiks aizskartas lietotāju tiesības un ar likumu aizsargātās intereses. 

 
7. Komisija, izvērtējot SIA „Lattelecom” pieprasījumu Nr.12058 un pieprasījumu 

Nr.17327 par taksofonu skaita samazināšanu, kā arī izanalizējot taksofonu skaita 
samazināšanas gadījumu konkrētos apstākļus katrā no SIA „Lattelecom” norādītajām 
administratīvajām teritorijām, zvanu skaitu, informāciju par tuvāko taksofonu 
atrašanās vietu, nevar piekrist taksofonu skaita samazināšanai Balvu rajona 
Lazdukalna pagastā, Daugavpils rajona Ilūkstes novadā, Liepājas rajona Medzes 
pagastā, Ludzas rajona Mežvidu pagastā, Madonas rajona Dzelzavas pagastā, Madonas 
rajonā Aronas pagastā, Valmieras rajona Vaidavas pagastā, Ventspils rajona Zlēku 
pagastā, Alūksnes rajona Mālupes pagastā, Bauskas rajona Stelpes pagastā, Jēkabpils 
rajona Saukas pagastā, Liepājas rajona Sakas novadā, Ludzas rajona Līdumnieku 
pagastā, Talsu rajona Lubes pagastā, Tukuma rajona Cēres pagastā, Tukuma rajona 
Džūkstes pagastā, Valmieras rajona Jeru pagastā, Ventspils rajona Popes pagastā, 
Bauskas rajona Vecsaules pagastā, Liepājas rajona Embūtes pagastā, Ludzas rajona 
Salnavas pagastā, Preiļu rajonā Riebiņu novadā, jo šajās administratīvajās teritorijās 
taksofons atrodas pie pasta nodaļas, kas iedzīvotājiem ļauj saņemt taksofonu 
pakalpojumus. Taksofonu skaita samazināšana nav lietderīga, jo tādā veidā tiks 
aizskartas lietotāju tiesības un ar likumu aizsargātās intereses, jo administratīvās 
teritorijas iedzīvotājiem būs apgrūtināta iespēja saņemt taksofonu pakalpojumus. 

 
8. Izanalizējot SIA „Lattelecom” iesniegto informāciju par pašvaldību domju (padomju) 

sniegtajiem viedokļiem, secināms, ka Preiļu rajona Līvānu novada dome nav sniegusi 
pozitīvu vai negatīvu viedokli par taksofona noņemšanu Rožupē Draudzības laukumā 
5. Ņemot vērā, ka Līvānu novada dome nav atbalstījusi taksofona noņemšanu Rožupē 
Draudzības laukumā 5, līdz ar to Komisija nevar atļaut šā taksofona noņemšanu, jo tiks 
aizskartas lietotāju tiesības un ar likumu aizsargātās intereses. 

 
9. Komisija, izvērtējot SIA „Lattelecom” 2007.gada 14.jūnija  pieprasījumu Nr.12058 par 

taksofonu skaita samazināšanu secina, ka SIA „Lattelecom” nepamatoti ir lūgusi un 
aicinājusi Ludzas rajona Ciblas novada, Tukuma rajona Zantes pagasta, Alūksnes 
rajona Kalncempju pagasta, Bauskas rajona Stelpes pagasta, Cēsu rajona Amatas 
pagasta, Jēkabpils rajona Saukas pagasta, Kuldīgas rajona Rendas pagasta, Liepājas 
rajona Otaņķu pagasta, Liepājas rajona Sakas novada, Limbažu rajona Brīvzemnieku 
pagasta, Preiļu rajona Sutru pagasta, Preiļu rajona Upmalas pagasta, Rēzeknes rajona 
Kantinieku pagasta, Rēzeknes rajona Sokolku pagasta, Talsu rajona Lubes pagasta, 
Valmieras rajona Dikļu pagasta pašvaldības domes (padomes) segt zaudējumus, kas 
radušies taksofonu uzturēšanā. Pašvaldību domei (padomei), pildot valsts pārvaldes 
funkcijas Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā 



 4

kārtībā, nav pienākums segt zaudējumus, kas radušies SIA „Lattelecom” taksofonu 
uzturēšanas rezultātā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, ievērojot līdzsvaru starp SIA „Lattelecom” interesēm un 
lietotāju interesēm attiecīgajā administratīvajā teritorijā, Komisijas 2006.gada 27.decembra 
lēmuma Nr.316 „Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Lattelekom” universālā 
pakalpojuma sniegšanu 2007.gadā”  lemjošās daļas 6.punktu, Komisijas ar 2007.gada 
30.maija lēmumu Nr.152 apstiprinātajiem Noteikumiem par universālo pakalpojumu 
elektronisko sakaru nozarē 3. un 4.punktu un, pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko 
pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu un Elektronisko sakaru 
likuma 2.panta 7.punktu, 8.panta otro daļu, 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 64.panta pirmo un 
otro daļu, Administratīvā procesa likuma 7.pantu, 13.pantu, 66.panta pirmo daļu, 

            padome nolemj: 

1. Atļaut SIA „Lattelecom” taksofonu sakaita samazināšanu šādās vietās: 

1) Aizkrauklē, Rūpniecības ielā 10, pie kafejnīcas „Tornītis”; 
2) Aizkrauklē, Jaunceltnes ielā 7, pie Nelss; 
3) Alūksnes rajona Alsviķu pagastā, pie veikala „Vaidava”; 
4) Bauskā, Zaļā ielā 25, pie kafejnīcas „Pauze”; 
5) Balvos, Partizānu ielā 16; 
6) Cēsu rajona Priekuļu pagasta, Priekuļos, Egļu gatvē 15, Priekuļu 

lauksaimniecības tehnikuma dienesta viesnīcā; 
7) Daugavpils rajona Ilūkstes novada Bebrenē, Bebrenes tehnikuma kopmītnēs; 
8) Gulbenē, Skolas ielā 12a, sporta hallē; 
9) Krāslavas rajona Dagdā, Alejas ielā 4, pie pilsētas domes; 
10) Kuldīgas rajona Kūrmāles pagastā, Priedainē pie veikala „Priedaine”; 
11) Liepājas rajona Kazdangas pagasta Kazdangā, Jaunatnes gatvē 6, Kazdangas 

tehnikuma dienesta viesnīcā; 
12) Limbažu rajona Brīvzemnieku pagasta Puikulē, pie mājas „Pīlādži”; 
13) Ludzas rajona Ciblas novadā, pie Ciblas novada domes; 
14) Ludzas rajona Zaļesjes pagasta, Terehovā, Terehovas robežkontroles punkts, 

muitas ēka (taksofona atrašanās vietas identifikācijas kods 2290); 
15) Rēzeknē, Meža ielā 17, studentu viesnīcā; 
16) Talsu rajona Lībagu pagastā Mundigciemā, pie pagasta padomes; 
17) Tukuma rajona Kandavas novada Kandavā, Kandavas lauksaimniecības 

tehnikuma dienesta viesnīcā Nr.2. 2.stāvā; 
18) Valkas rajona Smiltenes pagasta Kalnmuižā, Smiltenes tehnikuma mācību 

korpusā; 
19) Ventspils rajona Usmas pagasta Ausmās, pie degvielas uzpildes stacijas 

„Usma”; 
20) Jūrmalā, Viestura ielā 6, Bulduru dārzkopības vidusskola; 
21) Limbažu rajona Brīvzemnieku pagasta Ozolmuižā, pie Ozolu arodvidusskolas; 
22) Tukuma rajona Tumes pagastā, Jaunmoku pilī; 
23) Daugavpilī, 18.novembra ielā 335d; 
24) Daugavpilī, 18.novembra ielā 43; 
25) Daugavpilī, Bauskas ielā 112a; 
26) Daugavpilī, Cietokšņa ielā 60; 
27) Daugavpilī, Cietokšņa ielā 80; 
28) Daugavpilī, Dravnieku ielā 19; 
29) Daugavpilī, Dzelzceļnieku ielā 3; 
30) Daugavpilī, Jātnieku ielā 87; 



 5

31) Daugavpilī, Kandavas ielā 1; 
32) Daugavpilī, Kandavas ielā 17a; 
33) Daugavpilī, Mendeļējeva ielā 1; 
34) Daugavpilī, Miera ielā 57; 
35) Daugavpilī, Parādes ielā 11; 
36) Daugavpilī, Raiņa ielā 28; 
37) Daugavpilī, Saules ielā 1/3; 
38) Daugavpilī, Sēlijas ielā 25; 
39) Daugavpilī, Smilšu ielā 90; 
40) Daugavpilī, Smilšu ielā 92; 
41) Daugavpilī, Sporta ielā 6; 
42) Daugavpilī, Stacijas ielā 47a; 
43) Daugavpilī, Valdemāra ielā 1; 
44) Daugavpilī, Vaļņu ielā 143; 
45) Daugavpilī, Varšavas ielā 26a; 
46) Daugavpilī, Viestura ielā 53; 
47) Daugavpilī, Viestura ielā 8; 
48) Daugavpilī, Višķu ielā 17; 
49) Daugavpilī, Višķu ielā 21c; 
50) Daugavpilī, Vītolu ielas –Pieneņu ielas 15 krustojums; 
51) Daugavpilī, Vizbuļu ielā 8a; 
52) Daugavpils rajona Skrudalienas pagastā Silenē, Silenes robežkontroles punktā; 
53) Limbažu rajona Ainažu robežpunktā, muitas ēkā; 
54) Limbažu rajona Ainažu robežpunktā, ārējais taksofons; 
55) Preiļu rajona Jersikas pagasta Jersikā; 
56) Rīgas rajona Sējas pagasta Murjāņos, Klintsleju ielā 4, sporta ģimnāzijā; 
57) Talsos, Kareivju ielā 7. 

 

2. Neatļaut SIA „Lattelecom” taksofonu skaita samazināšanu šādās vietās:  

1) Alūksnes rajona Ziemeru pagastā, pie Ziemeru pagasta padomes; 
2) Balvu rajona Lazdukalna pagastā, Lazdukalnā, Bērzu ielā 6, pie pasta nodaļas 

„Lazdukalns”; 
3) Cēsu rajona Taurenes pagasta Taurenē; 
4) Daugavpils rajona Eglaines pagasta, Eglainē, Gagarina ielā 2; 
5) Daugavpils rajona Ilūkstes novada Bebrenē, pie pasta nodaļas; 
6) Kuldīgas rajona Īvandes pagasta, Īvandē, pie mājām „Atpūtas”; 
7) Liepājas rajona Medzes pagasta Tāšos, pie pasta nodaļas; 
8) Ludzas rajona Mežvidu pagastā, Mežvidi-2, pie pasta nodaļas; 
9) Ludzas rajona Zvirgzdenes pagastā, Lucmuižā pie veikala; 
10) Ludzas rajona Zaļesjes pagasta, Terehovā, Terehovas robežkontroles punkts, 

muitas ēka (taksofona atrašanās vietas identifikācijas kods 2282); 
11) Madonas rajona Dzelzavas pagasta Dzelzavā pie pasta nodaļas „Dzelzava”; 
12) Madonas rajona Praulienas pagasta Praulienā, Alejas ielā 2; 
13) Madonas rajona Aronas pagasta Lauterē, pie pasta nodaļas „Lubeja”; 
14) Rēzeknes rajona Čornajas pagastā, Ratniekos pie ATC (pie telefona centrāles); 
15) Tukuma rajona Zantes pagastā, Skolas ielā 8a; 
16) Valkas rajona Smiltenes pagasta Kalnmuižā, Smiltenes lauksaimniecības 

tehnikuma dienesta viesnīcā; 
17) Valmieras rajona Vaidavas pagasta Vaidavā, Skolas ielā 1, pie pasta nodaļas; 
18) Ventspils rajona Zlēku pagasta Zlēkās, pie pasta nodaļas; 
19) Alūksnes rajona Kalncempju pagasta Kalncempjos, pie pagasta padomes;  



 6

20) Alūksnes rajona Mālupes pagasta Mālupē, pie pasta nodaļas; 
21) Bauskas rajona Stelpes pagasta Stelpē, Kalna ielā 4, pie pasta nodaļas; 
22) Cēsu rajona Amatas pagasta Ģikšos, pie ATC (pie telefona centrāles); 
23) Jēkabpils rajona Saukas pagasta Lonē, pie pasta nodaļas; 
24) Kuldīgas rajona Rendas pagastā Rendā, pie pagasta pagomes; 
25) Liepājas rajona Dunalkas pagasta Rāvā, pie ATC (pie telefona centrāles); 
26) Liepājas rajona Otaņķu pagastā, pie pagasta padomes; 
27) Liepājas rajona Sakas novadā Rīvā, pie pasta nodaļas; 
28) Limbažu rajona Vidrižu pagasta Vidrižu centrā; 
29) Ludzas rajona Līdumnieku pagasta Ciblas novada Līdumniekos, pie pasta 

nodaļas „Kušneri”; 
30) Ludzas rajona, Cirmas pagastā, pie pagasta padomes; 
31) Preiļu rajona Rožupē, Draudzības laukumā 5; 
32) Preiļu rajona Sutru pagasta Sutros, Uzvaras ielā 2, pie pagasta padomes; 
33) Preiļu rajona Upmalas pagastā Vārkavā, Skolas ielā 4; 
34) Rēzeknes rajona Kantinieku pagasta Liužā, pie veikala SIA „Anels”; 
35) Rēzeknes rajona Sokolku pagasta, Strupļos pie ATC (pie telefona centrāles); 
36) Saldus rajona Zaņās pagasta Kareļos, Avotu ielā 1; 
37) Talsu rajona Lubes pagasta Anužos, pie pasta nodaļas; 
38) Talsu rajona Strazdes pagasta Strazdē, pie veikala „Ieva”; 
39) Tukuma rajona Kandavas novada Cēres pagasta Cērēs, pie pasta nodaļas; 
40) Tukuma rajona Džūkstes pagasta Džūkštē, pie pasta nodaļas; 
41) Valmieras rajona Dikļu pagasta Dikļos, pie pagasta padomes; 
42) Valmieras rajona Jeru pagasta Endzelē, pie pasta nodaļas „Endzele”; 
43) Ventspils rajona Popes pagasta Popē, Skolas ielā2, pie pasta nodaļas; 
44) Bauskas rajona Vecsaules pagasta, Ozolainē, pie pasta nodaļas „Zīles”; 
45) Daugavpils rajona Līksnas pagasta Folvarciešos, pie veikala „Dzimtene”; 
46) Daugavpils rajona Sventes pagasta Sventē, Alejas ielā 9a; 
47) Gulbenes rajona Jaungulbenes arodvidusskolas dienesta viesnīcā; 
48) Jēkabpils rajona Variešu pagastā, pie pagasta padomes; 
49) Krāslavas rajona Andrupenes pagastā Andrupenē, Pasta ielā 2; 
50) Liepājas rajona Gaviezes pagasta Gaviezē, pie pagasta padomes; 
51) Liepājas rajona Embūtes pagasta Vībiņos, pie pasta nodaļas „Embūte”; 
52) Ludzas rajona Salnavas pagastā, pie pasta nodaļas „Salnava”; 
53) Preiļu rajona Riebiņu novada, Lomos, pie pasta nodaļas „Lomi”; 
54) Saldus rajona Jaunlutriņu pagasta Jaunlutriņos, pie mājas „Bērzi”. 

 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu.  

 
 
 

Priekšsēdētāja p.i.                                                                                           E.Karnītis 


